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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 
 

项目名称 行政执法监督 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 
上海市松江区司法 

局（本级） 
 

 
 
 
 

项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 35000.00 10000.00 10,000 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 35000.00 10000 10000 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
年 度 
总 体 
目标 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

预期目标 实际完成情况 

 

 
通过行政执法案卷评查，进一步深入推进行政执法“三项 
制度”，不断提升依法行政水平。 

2022 年开展一次行政执法案卷评查，评选 优
秀案例十件，通过专家的现场评审，加强对 全
区各行政执法单位执法案卷的监督检查力度 

，确保行政执法“三项制度”不断向纵深推进 
，切实提升严格规范公正文明执法水平。 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 
 
 
 
 
 
 

 
产出指标 

 

 

数量指标 

 
 

行政执法案卷评查 

 

 

>=1 次 

 

 

=1 次 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

 

质量指标 

 
 

现场案卷被评查比例 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

 
 

时效指标 

 
 

行政执法案卷评查及时 

性 

 

 
 

及时 

 

 
 

及时 

 

 
 

10 

 

 
 

10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

执法规范化水平 

 

 

提升 

 

 

提升 

 

 

15 

 

 

15 

 

 
 

示范效应 

 

 

提升 

 

 

提升 

 

 

15 

 

 

15 

 

 

 

满意度指标 

 

 

服务对象满意度指标 

 
 

相关人员满意度 

 

 

>=90% 

 

 

=100% 

 

 

10 

 

 

10 

 

总分 100 100.00  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 公共法律服务 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 150000.00 95000.00 92,170.26 10 97.03% 9.7 

其中：当年财政拨款 150000.00 95000 92170.26 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
 
 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

通过对全区街镇（经开区）和村居及区级法律援助中心、 
公证处、非诉中心的公共法律服务体系满意度测评，了解 
人民群众对本区公共法律服务的评价情况，为建设更高水 
平的公共法律服务提出可行性参考意见和建议，满足新时 
期人民群众对公共法律服务的新需求、新期待。 

通过对 155 个公共法律服务站室，3 个公共 
法律服务中心的公共法律服务体系满意度测评 
，了解人民群众对本区公共法律服务的评价情 
况，为完善全区公共法律服务体系提出可行性 
参考意见和建议，满足新时期人民群众对公共 
法律服务的新需求、新期待。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 

 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

测评公共法律服务工作 

站、室 

 

 
 

=155 个 

 

 
 

=155 个 

 

 
 

13 

 

 
 

13 

 

 
 

测评公共法律服务中心 

 
 

=3 个 

 
 

=3 个 

 
 

13 

 
 

13 

 

 

 
 

质量指标 

 
 

根据指标体系完成所有 

指标测定 

 

 
 

=100% 

 

 
 

=100% 

 

 
 

12 

 

 
 

12 

 

 
 

时效指标 

 
 

满意度测评完成及时性 

 
 

及时完成 

 
 

及时完成 

 
 

12 

 
 

12 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

公共法律服务知晓率 

 
>=90% 

 
=93% 

 
15 

 
15 

 

 
 

公共法律服务首选率 

 
>=40% 

 
=70.8% 

 
15 

 
15 

 

 
 
满意度指标 

 
 

服务对象满意度指标 

  
 

>=90% 

 
 

=85% 

 
 

10 

 
 

7 

2022 年疫情防 
控工作时间久、任 
务重，对村居层面 
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   公共法律服务满意率     法律服务按时开展 
有一定影响。 

总分 100 96.70  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 课题与规划 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 2550000.00 470000.00 470,000 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 2550000.00 470000 470000 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 
通过课题调研，提出问题和合理化、可行性建议，进一步 
我区优化营商环境，提升企业竞争力，持续推动我区法治 
政府建设再上新台阶。 

法治研究中心课题 11 个，课题验收通过，通 
过课题调研，提出问题和合理化、可行性建议 
，为政府决策、立法立规提供科学参考依据， 
助力我区进一步优化营商环境，进一步提升长 
三角 G60 科创走廊影响力。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 

 
产出指标 

 
数量指标 

 
 

课题数 

 
=11 个 

 
=11 个 

 
20 

 
20 

 

 

 
 

质量指标 

 
 

课题结果合理性、先进 

性 

 

 
 

=100% 

 

 
 

=100% 

 

 
 

20 

 

 
 

20 

 

 
时效指标 

 
 

及时性 

 
=90% 

 
=90% 

 
10 

 
10 

 

 

 
 

效益指标 

 

 
 

社会效益指标 

 
 

长三角 G60 科创走

廊 法治理论研究影

响 

 

 
 

不断提升 

 

 
 

不断提升 

 

 
 

30 

 

 
 

30 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

课题申报单位满意度 

 
>=80% 

 
=85% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 100  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 行政复议 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 150000.00 70000.00 69,812.59 10 99.74% 9.97 

其中：当年财政拨款 150000.00 70000 69812.59 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

按时办结行政复议、诉讼案件，积极化解行政矛盾 
通过办理行政复议案件，解决争议纠纷，切实 
维护申请人的合法权益，增强行政复议的公信 
力。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

行政复议工具书购买完 

成率 

 

 
 

=100% 

 

 
 

=100% 

 

 
 

15 

 

 
 

15 

 

 
 

行政复议邮费支付完成 

率 

 

 
 

=100% 

 

 
 

=100% 

 

 
 

15 

 

 
 

15 

 

 
质量指标 

 
 

目标人群覆盖率 

 
=100% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 
 

项目完成及时性 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

政策制度掌握度 

 
提高 

 
提高 

 
15 

 
15 

 

 
 

行政复议工作正常开展 

率 

 

 
 

=100% 

 

 
 

=100% 

 

 
 

15 

 

 
 

15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

受益群体满意度 

 
>=85% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99.97  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 东西部协作和对口支援 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 205800.00 154000.00 154,000 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 205800.00 154000 154000 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

开展对口扶贫，包括举办 40 人培训班、通过活动加强
对 方的业务能力，起到对口支援的作用。 

通过转账给当地乡村振兴局，由对口支援司 
法行政工作人员自行组织开展 40 人培训班， 
实现对口帮扶工作要求。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 

 
产出指标 

 

 
 

数量指标 

 
 

对口支援地区司法行政 

人员培训人数 

 

 
 

=40 人 

 

 
 

=40 人 

 

 
 

20 

 

 
 

20 

 

 
质量指标 

 
 

支援质量达标率 

 
>=90% 

 
=90% 

 
20 

 
20 

 

 
时效指标 

 
 

项目开展及时率 

 
>=90% 

 
=90% 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 
 
 
效益指标 

 
 
 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

提升对口支援司法行政 

人员额专业水平率 

 

 
 

>=10% 

 

 
 

=10% 

 

 
 

15 

 

 
 

15 

 

 
 

提升与对口地区之间的 

友好度 

 

 
 

=100% 

 

 
 

=100% 

 

 
 

15 

 

 
 

15 

 

 
 

满意度指标 

 
 

服务对象满意度指标 

 
 

对支援地区人员满意度 

 
 

>=98% 

 
 

=98% 

 
 

10 

 
 

10 

 

总分 100 100  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 法律咨询与服务 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 1240000.00 1240000.00 1,239,700 10 99.98% 10 

其中：当年财政拨款 1240000 1240000 1239700 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 
通过聘请外部专业的律师兼任法律顾问，参与政府行政决 
策等管理咨询工作，进一步提高政府工作的法律意识和依 
法执政的能力。 

聘请区委区政府法律顾问 20 人，局法律顾问 
1 人，为区委区府、我局的重大涉法事务提供 
法律服务，进一步形成法治政府建设的强大合 
力，不断提升政府治理体系和治理能力现代化 
水平。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
数量指标 

 
 

外聘法律顾问团预计 

 
=17 人 

 
=20 人 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

质量指标 

 
 

案件办理规范化 

 
规范 

 
规范 

 
10 

 
10 

 

 
 

案件办理正确率 

 
>=90% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

时效指标 

 
 

按时办结 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
 

项目开展及时率 

 
>=90% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

法律法规普及率 

 
>=90% 

 
=100% 

 
15 

 
15 

 

 
 

行政矛盾化解率 

 
>=90% 

 
=100% 

 
15 

 
15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

法律顾问工作满意度 

 
>=90% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 100.00  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 人民调解 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 5645400.00 3840000.00 3,840,000 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 5645400.00 3840000 3840000 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
 

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 
 
 
加强人民调解组织、制度建设，保障人民调解工作站工作 
的正常运行，提高人民调解员的调解工作能力。 

发挥区级行专调委会工作优势，积极开展法院 
诉调委派、仲裁庭前委托、当事人主动申请、 
系统平台流转的各类纠纷案件， 全年共计调 
解成功案件 6065 件，调解案件补贴全部发 
放到位。根据调解工作需要，加强调解工作站 
点建设、后勤保障，有效确保了站点场所安全 
及运行。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
产出指标 

 
 
 

 
数量指标 

 
 

调解受案量计划完成数 

 
 

=6385 件 

 
 

=6065 件 

 
 

10 

 
 

9 

受疫情影响，二季 
度、三季度受案量 
有所影响，但全年 
总体收案量与计划 

相差不大 
 
 

补贴发放完成率 

 
>=95% 

 
=100% 

 
5 

 
5 

 

 
 
 
 
 
 

 
质量指标 

 
 

调解成功率 

 
>=80% 

 
=80% 

 
10 

 
10 

 

 
 

补贴计算准确率 

 
>=100% 

 
=100% 

 
5 

 
5 

 

 
 

人民调解协议书制作质 

量达标率 

 

 
 

>=95% 

 

 
 

=95% 

 

 
 

5 

 

 
 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

时效指标 

 
 

案件受理调解及时性 

 
<=3 天 

 
3 天内 

 
5 

 
5 

 

 
 

补贴发放及时性 

 
一个月内 

 
一个月内 

 
5 

 
5 
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人民调解协议书制作及 

时性 

 
<=7 天 

 
7 天内 

 
5 

 
5 

 

 
 
 
 
 
 
效益指标 

 
 
 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

有责投诉 

 
无 

 
无 

 
10 

 
10 

 

 
 

人民调解受案总量占区 

法院民事诉调案件总量 

比重占比 

 

 
 
 

>=30% 

 

 
 
 

=40% 

 

 
 
 

20 

 

 
 
 

20 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

调解对象满意度 

 
>=80% 

 
=80% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99  



- 10 - 
 

 

财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 社区矫正 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 830000.00 710000.00 706,129.16 10 99.46% 9.95 

其中：当年财政拨款 830000.00 710000 706129.16 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
 
 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 
 
通过保障社区矫正中心的执法经费和管理经费，提高社区 
矫正工作人员的业务能力，并保障实际工作需要。 

根据《矫正法》规定，对矫正人员实施定位监 
管，为矫正人员提供电子监控设备定位服务、 
网络服务等，保障矫正人员顺利度过矫正期。 
完成 2022 年度矫正中心办公产生费用的保 
障 ，完成中心水电费等支付，保障中心的正 
常运转。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
产出指标 

 
 
 

 
数量指标 

 
 

电子定位设备计划数量 

 
 

=50 套 

 
 

=50 套 

 
 

15 

 
 

15 

 

 
 

中心运行次数 

 
=12 月 

 
=12 月 

 
15 

 
15 

 

 
质量指标 

 
 

设备质量达标率 

 
>=95% 

 
=96% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 
 

完成及时率 

 
=100% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

活动按期完成率 

 
=100% 

 
=100% 

 
15 

 
15 

 

 
 

活动参与度 

 
>=95% 

 
=96% 

 
15 

 
15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

对象满意度 

 
>=90% 

 
=95% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99.95  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 业务培训 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 324300.00 106000.00 96,988.88 10 91.50% 9.15 

其中：当年财政拨款 324300.00 106000 96988.88 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

加强司法行政系统队伍建设，提升司法行政工作人员的法 
律意识，提高他们在新形势下化解社会矛盾、维护社会稳 
定的业务能力。 

对相关人员开展业务培训，更好掌握工作实务 
技能，提高专业素质和业务能力，为建设“科 
创、人文、生态”现代化新松江营造良好法治 
环境，提高司法行政业务水平。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
产出指标 

 
数量指标 

 
 

培训人数预计 

 
=336 人 

 
=339 人 

 
20 

 
20 

 

 
质量指标 

 
 

培训质量达标率 

 
>=90% 

 
=95% 

 
20 

 
20 

 

 
时效指标 

 
 

培训完成及时率 

 
>=90% 

 
=100% 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

培训计划按期完成率 

 
>=90% 

 
=98% 

 
15 

 
15 

 

 
 

培训参与度 

 
>=90% 

 
=98% 

 
15 

 
15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

培训人员满意度 

 
>=80% 

 
=90% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99.15  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 宣传与推广 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局（本级） 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 2547100.00 703168.00 702,644.34 10 99.93% 9.99 

其中：当年财政拨款 2547100.00 703168 702644.34 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
 
 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

 
通过深入扎实的普法宣传教育，进一步提高全区广大居民 
群众的社会主义法律意识，牢固树立社会主义法制理念， 
了解相关的法律法规，减少违法事件的发生。 

通过举办百场法治讲座企业等宣传活动，加大 
全民普法力度，建设社会主义法治文化，全面 
推进依法治理，营造全社会学法，用法，守法 
，尊法的良好法治氛围，在更宽领域、更深层 
次、更高水平上建设“科创、人文、生态”现 
代化新松江。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
 
 
 

数量指标 

 
 

百场法治讲座企业 

 
>=100 场 

 
=75 场 

 
10 

 
7 

疫情原因无法按时 
完成，明年进一步 
深入企业，完成预 

定计划 
 
 

法治公益广告 

 
>=40 个 

 
=37 个 

 
10 

 
9 

 

疫情原因参与度 减
少，明年增加参 与

度 

 
质量指标 

 
 

质量达标率 

 
>=90% 

 
=100% 

 
20 

 
20 

 

 
时效指标 

 
 

完成及时度 

 
>=90% 

 
=80% 

 
10 

 
8 

 
由于疫情影响部分 
活动未及时开展 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

企业法治意识 

 
有明显提高 

 
有明显提高 

 
15 

 
15 

 

 
 

居民维权意识 

 
有明显提高 

 
有明显提高 

 
15 

 
15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

服务对象满意度 

 
>=80% 

 
=85% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 93.99  
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财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 

项目名称 网络信息系统运行与维护 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 上海市松江区司法 
局 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 518924.00 208000.00 206,000 10 99.04% 9.9 

其中：当年财政拨款 518924.00 208000 206000 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
年 度 
总 体 
目标 

预期目标 实际完成情况 

 

实现松江区司法行政专用网络的稳定互通，实现司法部、 
市司法局及局属各司法所远程视频会议，实现与监狱远程 
帮教、远程探视。 

完成 3 个系统维护工作，各系统运行正常，实 
现松江区司法行政专用网络的稳定互通，实现 
司法部、市司法局及局属各司法所远程视频会 
议，实现与监狱远程帮教、远程探视。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
数量指标 

 
 

维护的系统数 

 
=3 个 

 
=3 个 

 
20 

 
20 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

质量指标 

 
 

2022 年运维平均响 

应时间（小时/个） 

 
 
<=0.5 小时/ 

个 

 

 
 

=0.5 小时/个 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
 

2022 年重复发生的 

故障数（个） 

 

 
 

<=2 个 

 

 
 

=2 个 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
 

2022 年系统全年自 

检次数（次） 

 

 
 

>=5 次 

 

 
 

=5 次 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
 

2022 年系统自检通 

过的次数（次） 

 

 
 

>=4 次 

 

 
 

=4 次 

 

 
 

6 

 

 
 

6 

 

 
时效指标 

 
 

系统故障响应及时性 

 
及时 

 
及时 

 
6 

 
6 
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 效益指标 社会效益指标  

率 
=0 =0 30 30  

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

相关人员使用满意度 

 
>=98% 

 
=98% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99.90  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 
 

 

财政项目支出绩效自评表 

(2022 年度) 
 

项目名称 法律援助 

主管部门 上海市松江区司法局 实施单位 
上海市松江区法律 

援助中心 
 

 
 
 
 

项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 5124000.00 2386914.00 2386914.00 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 5124000.00 2386914.00 2386914.00 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
 
 
 
年度 
总体 
目标 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

预期目标 实际完成情况 

 
 
 
 
保障法律援助中心工作的运行，通过开展法律援助工作， 
为居民提供法律咨询公共服务，满足居民法律援助需求。 

根据工作安排，安排法律援助律师值班咨询， 
为群众解答法律问题咨询，律师值班安排人次 
1020 人次，保障咨询服务及时有效；通过 法律
援助律师为民事刑事案件受援人提供法律 援
助，维护受援人的合法权益,民事案件受理 量 25
件，刑事案件受理量 458 件，案件处 理流程规
范，开展及时。通过各项工作开展， 保障了经
济困难的公民获得必要的法律服务， 促进和规
范我区的民事刑事法律援助工作。 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 完
成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
 
 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

案件受理量计划完成数 

 
 

=484 件 

 
 

=483 件 

 
 

20 

 
 

19 

 

 
疫情原因，案件相 

对减少 

 
 

补贴发放完成率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

10 

 

 

10 

 

 
 

补贴计算准确率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

质量指标 

 
 

案件质量达标率 

 

 

>=95% 

 

 

=100% 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

 

时效指标 

 
 

案件受理及时性 

 

 

<=3 天 

 

 

=2 天 

 

 

5 

 

 

5 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

有责投诉 

 

 

无 

 

 

无 

 

 

15 

 

 

15 

 

 
 

律师考核合格率 

 

 

=100% 

 

 

=100% 

 

 

15 

 

 

15 
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满意度指标 
 

服务对象满意度指标 
 
 

受援对象满意度 

 

>=99% 
 

=99.3% 
 

10 
 

10 
 

总分 100 99.00  

 

 


